香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

V1 GROUP LIMITED
第 一 視 頻 集 團 有 限 公 司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：82）

澄清公佈

茲提述第一視頻集團有限公司（「本公司」）日期分別為二零二零年十二月七日及二零二零年

十二月十一日之內容有關重組本公司電信傳媒業務之須予披露交易之公佈（「該等公佈」）。
除非文義另有所指，本公佈所用詞彙與該等公佈所界定者具有相同涵義。

董事會謹此進一步澄清，中國投資截至二零一八年及二零一九年十二月三十一日止年度之

未經審核財務業績（如本公司日期為二零二零年十二月七日之公佈（「十二月七日公佈」）第 4
頁第 (iv)分段下的第一段所披露）乃直接摘錄自本集團之過往賬目。該等賬目包括本公司日

期為二零二零年十二月十一日之公佈第 (i)分段所述之資產（「中國投資保留資產」）。中國投

資保留資產對中國投資截至二零一八年及二零一九年十二月三十一日止財政年度之財務業

績並無溢利╱虧損影響。

中國投資保留資產於二零二零年九月三十日前完成之集團內公司間轉讓（「集團內公司間轉

讓」）之代價乃根據中國投資保留資產之賬面值釐定。本集團截至二零二零年九月三十日之

綜合財務報表反映集團內公司間轉讓後本集團之狀況。因此，十二月七日公佈第 4頁第 (iv)
分段下的第二段所披露之中國投資於截至二零二零年九月三十日之資產淨值75,090,000港元

反映集團內公司間轉讓後中國投資之資產淨值。

– 1 –

除上文所披露者外，該等公佈所載全部其他資料保持不變及在各方面繼續有效。本公佈為

補充性質及應與該等公佈一併閱讀。

承董事會命

第一視頻集團有限公司

主席

張力軍

香港，二零二零年十二月二十四日

於本公佈日期，本公司董事包括：

執行董事：
張力軍博士（主席）
王淳女士

姬強先生

鄭寶川女士

獨立非執行董事：
陸海林博士

宮占奎教授

王臨安先生

– 2 –